
UCHWAŁA Nr XXXVII/252/09
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 09 października 2009 r.

w  sprawie  uchylenia  uchwały  Rady  Gminy  Wilczyn  dotyczącej 
zabezpieczenia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w Poznaniu na 
budowę  kanalizacji  sanitarnej  z  przykanalikami  w 
miejscowościach Kopydłowo – Wiśniewa – Góry

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co nastepuje:

§ 1

Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXXII/228/09  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
28  maja  2009  roku  w  sprawie  zabezpieczenia  pożyczki  z  Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na budowę 
kanalizacji  sanitarnej  z  przykanalikami  w  miejscowościach  Kopydłowo  – 
Wiśniewa – Góry.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

       (Eugeniusz Działak)


